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GENERAL DETAILS

Product name

| Sweetbird Honeycomb syrup 1 litre

| Product code | NSB212

Product Sugar syrup for flavouring hot and cold beverage Product | Manufactured in Bristol, UK in a SALSA
description | preparations. origin certified factory.

Vatable (UK) Y/N | N | Commodity code (for export from UK) | 21069059

Barcode (unit) | 5060175133731 | Barcode (case) 15060175133738

INGREDIENTS

Storage recommendations

Sugar, Water, Natural flavouring, Colour: plain caramel, Acidity regulator: citric

For optimum shelf life, keep in a cool, dry
place, away from direct sunlight or sources of

acid. heat. Once opened, the syrup should be kept
sealed with a pump or by replacing the cap and
ideally used within 2 months.
Batch code B14618 followed by time
Additives / Colour (E150a: plain caramel), Acidity format, B, Julian date DDDYY TT:TT
E numbers regulator (E330: citric acid) explanation & Also has production date & country of origin.
location (UNIT) Printed on neck of bottle.
Elavouring One flavouring used, natural origin, non-animal. Date.code format & Best Before End Month
(if used) ' ’ location and Year - MM/YYYY
GMO statement | Product & its ingredients are free from GMOs Total shelf life 24 months
Servin Serves ADDIrOX. Contains Possiblg cross
NUTRITION size ? 15ml per pack pgé ALLERGENS Y/N Conta?);\? ation
Per 100ml as sold Per serve * Celery & derivatives N N
Energy kJ / keal 1522/358 228/54 Cereals containing gluten N N
Fat g 0 0 Crustaceans & derivatives N N
Of which saturates g 0 0 Egg & derivatives N N
Carbohydrates g 87.5 13.1 Fish & derivatives N N
Of which sugars g 87.5 13.1 Lupin & derivatives N N
Fibre g 0 0 Milk & dairy products N N
Protein g 0 0 Molluscs & derivatives N N
Salt g 0.03 0 Mustard & derivatives N N
Sodium equivalent mg 12 0 Nuts & derivatives N N
*15ml serve = 2 pumps. (Recommended dosage for a 120z / 355ml drink.) Peanuts (including oil) N N
PACKING / CASE / PALLET Sesame seed & derivatives N N
Packing description | PET bottles & plastic lid. 6 per cardboard case. Soya & derivatives N N
Unit dimensions H 294mm Diameter 85mm Sulphur dioxide / sulphites N N

Unit net weight / . . : 1.38kg
volume 1litre Unit gross weight APProx. APPROVALS / REGISTRATIONS LOGOS
Case dimensions 263 x 174 x 302 mm (LxWxH) . .
- Registered for vegetarians
Case net weight / 6 litres Case gross 8.46kg 2 by The V.
volume weight approx. vegans by eS €gan
Cases per layer 23 Cases per pallet | 92 . ociety.
Pallet dimensions 120 x 100 x 136 cm (LXWxH) egan
Pallet type UK standard 4-way entry
CODING IMAGES
Barcode Barcode
(unit) (case)
510601751133731 > 15060175133734
BE 0 0? |] Case Size: 6x11tr ( *
Batch codin 820 Batch codin Batch Number: B00918
g HADE IN UK g Production Date: 09/01/18

(unit) image

FROD 16/08-15
B22818 09: 532

(case) image

Best Before End:

01/2020
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Product case PHOTOS
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Label on one side:

SWEETBIRD®

[ o exi C |
| Batcnnumber|  B20418
| Production Date: 23/07/18 |

Best Before End: 07/2020 |
. |

i Produced in Bristol, UK by Sweetbird |

T

15060175133738

Product unit artwork

SWEETBIRD"

BRISTOL ENGLAND
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Creative syrup

m Honeycomb flavour syrup. INGREDIENTS: Sugar, Water, Natural flavouring, Colour: plain caramel,

Acidity reguiator: citric acid. BEST BEFORE EMD: see neck.

B sirope sabor panal de mie!, INGREDIENTES: azicar, agua, aroma naural, colorante: cammelo

natural, comector de acidez: dcido citrico. CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DE: ver cuello.

I sirop goiit rayon de miel. INGREDIENTS : Sucre, Eau, Arbme naturel, Colorant: caramel

ordinaire, Comrecteur d'acidité : acide citrique. MEILLEUR AVANT FIN : vaoir sur le goulot.

BT sirup mit Honigwaben-Gesehmack. ZUTATEN: Zucker, Wasser, natiriches Aroms, Farbstof:

HALTBAR BIS: siehe Flaschenhals.
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NUTRITION / NUTRITIONNELLES / VALEURS

NUTRITIONNELLES / NAHRWERTANGABEN / jalial) Ll
Energy / Valor energético  Energle /Energie/ A8LLall 1522 1J / 358 keal
Fatf Grasas | Matibre grasses / Fett /") g All 09
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Produced in Bristol, UK 1 |

Sweetbird, BS3 2HA e 08017511337311 >

Artwork identifiers used (unit)

| Front: F/95/B | Back: B/95/A

Local information — this section is intended for completion by customers &/or importers.
No liability for any information below is accepted by Beyond the Bean or Sweetbird.
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